进行表决以促成广州创兴、广州工控集团提名的董事、监事当选。

同日，香港孚能、YU WANG、Keith D. Kepler 共同向广州工控集团出具了

《关于不谋求控制权的承诺函》和《不可撤销地放弃表决权的承诺函》。自《股

份转让协议》所约定的标的股份交割之日起，分别承诺了不谋求公司控制权，以

第 2 页

及直至标的股份过户登记起满 60 个月之日，或广州工控集团及其控制主体成为

公司第一大股东且超过第二大股东及其一致行动人合计持有的标的公司股份比

例 5%之日，香港孚能不可撤销地放弃其持有的不低于届时孚能科技总股本 5%

股份对应的表决权。

2023 年 7 月 31 日，公司接到广州工控集团的通知，其和广州产业投资控

股集团有限公司（以下简称“广州产投集团”）签订了《一致行动协议》，双方成

为一致行动人。

本次各方签署《股份转让协议》后，仍需获得广州市国有资产监督管理委

员会审批同意，以及取得上海证券交易所的合规性确认，并在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理协议转让股份过户相关手续。

若本次权益变动完成，公司控股股东或将变更为广州工业投资控股集团有

限公司，公司实际控制人或将变更为广州市人民政府。

此事项不会对本公司的正常生产经营造成不利影响，不存在损害公司及中

小股东利益的情形。本次权益变动涉及的后续事宜，公司将按照相关事项的进展

情况及时履行信息披露义务。

本次权益变动不触及要约收购。

一、本次交易概述

公司控股股东香港孚能及其一致行动人赣州孚创、公司实际控制人 YU

WANG、Keith D. Kepler 和广州工控集团所控制的主体广州创兴于 2023 年 7 月

31 日签署了《关于孚能科技（赣州）股份有限公司的股份转让协议》，香港孚能

将其持有的公司 60,718,506 股（占公司股份总数的 4.9840%）转让给广州创兴；

其一致行动人赣州孚创将其持有的公司 194,897 股（占公司股份总数的 0.0160%）

转让给广州创兴。

第 3 页

同日，香港孚能、YU WANG、Keith D. Kepler 共同向广州工控集团出具了

《关于不谋求控制权的承诺函》和《不可撤销地放弃表决权的承诺函》。公司接

到广州工控集团的通知，其和广州产投集团签订了《一致行动协议》，双方成为

一致行动人。

本次协议转让事项完成后，广州创兴将直接持有公司股份 105,048,425 股，

占公司股份总数的 8.6228%。广州工控集团及其所有一致行动人合计持有公司

227,095,393 股，占公司总股本的 18.6410%，具体情况如下：

企业名称

变动前 变动后

持股数量

占公司

总股本

（%）

持股数量

占公司

总股本

（%）

广州工业投资控股集团有限公司  49,409,282 4.0557 49,409,282 4.0557

广州创兴新能源投资合伙企业(有限合伙)  44,135,022 3.6228 105,048,425 8.6228

广州工控资本管理有限公司  18,339,360 1.5054 18,339,360 1.5054

广州产业投资控股集团有限公司 46,455,696 3.8133 46,455,696 3.8133

广州产投私募证券投资基金管理有限公

司－产投证投价值 1号私募证券投资基金
7,842,630 0.6438 7,842,630 0.6438

合计 166,181,990 13.6410 227,095,393 18.6410

二、交易的背景和目的

基于对公司价值的认可及未来持续发展的信心，并支持公司发展的资金需求

和管理提升，本次交易各方协商一致后签署相关协议及承诺函。

如本次交易顺利完成且协议顺利履行，公司控股股东或将变更为广州工业投

资控股集团有限公司，实际控制人或将变更为广州市人民政府。

三、交易双方基本情况

(一)转让方基本情况

转让方一：

公司名称 Farasis Energy (Asia Pacific) Limited

成立时间 2016 年 7 月 18 日

授权股本 1 股

第 4 页

已发行股本 1 股

注册地址及主要生

产经营地址
6/F., Manulife Place, 348 Kwun Tong Road, Kowloon, Hong Kong.

股东构成 Farasis Energy, Inc 持股 100%

转让方二：

公司名称 赣州孚创企业管理合伙企业（有限合伙）

类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91360703MA38L7759G

执行事务合伙人 孚能实业（赣州）有限公司（委派代表：YU WANG（王瑀））

成立日期 2019 年 5 月 17 日

合伙期限至 2029 年 5 月 16 日

[…]

(6)甲方不得以委托、信托等方式将其持有的全部或者部分股份的包括表决

权在内的股东权益委托乙方之外的任何其他方决定或行使，分红权除外。

本协议有效期内，甲方不得将其所持标的公司的股份的全部或者部分质押给

除乙方及其指定方之外的第三方。

(7)本协议有效期内，甲方以任何方式增加所持有的标的公司股份，均受本协

第 19 页

议约束，在标的公司股东大会、董事会会议行使表决权时按照本协议约定与乙方

采取一致行动且就上述增持部分股份的表决权，也将自动依照本协议的约定由甲

方委托给乙方行使。

第二条  股份转让限制

2.1 本协议有效期内，除双方另有约定外，甲方以集中竞价、大宗交易、协

议转让等方式减持、处置所持标的公司股份，需取得乙方的同意。

2.2 双方承诺将严格遵守和履行相关法律、行政法规、中国证监会及证券交

易所行政规章及规范性文件规定的关于表决权委托和一致行动人的义务和责任。

第三条  违约责任

3.1 甲乙双方如违反本协议的相关条款则构成其对本协议的违约，守约方有

权要求违约方承担违约责任，不可抗力、证券交易所的相关监管规则或协议另一

方不配合等原因导致协议一方迟延履行的除外。

3.2 守约方因追究违约方的违约责任而支付的合理费用（包括但不限于公证

费、诉讼费、律师费、会计师费、评估费、差旅费及其他费用），应由违约方承

担。

第四条  保密与信息披露

4.1 双方负有保密义务和责任，在标的公司按照有关规定进行信息披露之前

不得向第三方披露本协议的签署及本协议约定的任何内容，但任何一方向标的公

司及其控股股东、实际控制人和其各自的代表（含双方的财务及法律顾问等代表,

信息披露方应确保该等信息接收方的代表应采取必要的保密措施且其承担的保

密义务不低于合同双方承担的保密义务）进行的披露除外。任何一方违反上述保

密义务，应当赔偿由此给另一方造成的损失。

4.2 乙方根据证券法律法规或行政要求履行信息披露义务，甲方按要求配合。

第 20 页

第五条  生效及其它

本协议经双方法定代表人或授权代表签字并盖章后成立，并自乙方受让的原

始股份登记至乙方或其指定主体名下后生效。未尽事宜，由双方另行协商，签订

相关协议。

本协议有效期为生效之日起 18 个月，如因监管部门要求延长本协议有效期，

甲方将予以配合，由双方另行签署书面协议。

五、本次交易对公司的影响及风险提示

如本次交易顺利完成且协议顺利履行，5%以上股东拥有的股权及表决权或

将如下：

第 21 页

一致行动关

系
股东名称

变动前 变动后

持股数

（股）

持股比例

（%）

有表决权比

例（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

有表决权比

例（%）

广州工控集

团及其一致

行动人

广州工业投资控股集团有限公司  49,409,282 4.0557 4.0557 49,409,282 4.0557 4.0557

广州创兴新能源投资合伙企业(有限合伙)  44,135,022 3.6228 3.6228 105,048,425 8.6228 8.6228

广州工控资本管理有限公司  18,339,360 1.5054 1.5054 18,339,360 1.5054 1.5054

广州产业投资控股集团有限公司 46,455,696 3.8133 3.8133 46,455,696 3.8133 3.8133

广州产投私募证券投资基金管理有限公司－产投

证投价值 1 号私募证券投资基金
7,842,630 0.6438 0.6438 7,842,630 0.6438 0.6438

小计 166,181,990 13.6410 13.6410 227,095,393 18.6410 18.6410

香港孚能及

其一致行动

人

Farasis Energy（Asia Pacific）Limited 242,874,025 19.936 19.936 182,155,519 14.952 9.952

赣州孚创企业管理合伙企业（有限合伙） 17,130,715 1.4062 1.4062 16,935,818 1.3902 1.3902

赣州博创企业管理合伙企业（有限合伙） 1,601,802 0.1315 0.1315 1,601,802 0.1315 0.1315

赣州孚济企业管理合伙企业（有限合伙） 605,574 0.0497 0.0497 605,574 0.0497 0.0497

赣州精创企业管理合伙企业（有限合伙） 362,106 0.0297 0.0297 362,106 0.0297 0.0297

小计 262,574,222 21.5531 21.5531 201,660,819 16.5531 11.5531

不适用
国新风险投资管理（深圳）有限公司－深圳安晏投

资合伙企业（有限合伙）
161,769,650 13.2787 13.2787 161,769,650 13.2787  13.2787

  合计 590,525,862 48.4728 48.4728 590,525,862 48.4728 43.4728

第 22 页

交易完成后，公司控股股东或将变更为广州工业投资控股集团有限公司，实

际控制人或将变更为广州市人民政府，主要基于以下原因：

1) 广州工控集团及其控制主体和一致行动人拥有公司 18.6410%表决权，既

是公司第一大股东，又较其他持股 5%以上的股东拥有更多表决权。如上表所示，

原控股股东香港孚能在交易完成后将放弃 5%表决权，因此拥有 11.5531%的表决

权，而深圳安晏投资合伙企业（有限合伙）拥有 13.2787%表决权。

2) 公司原控股股东香港孚能及实际控制人 YU WANG、Keith D. Kepler 签

署了《关于不谋求控制权的承诺函》，在交易完成后，将不以任何方式谋求公司

控制权，也不会协助第三方谋求公司控制权。

3) 香港孚能、YU WANG、Keith D. Kepler 会积极配合广州工控集团积极参

与公司治理，配合广州工控集团所提名的董事、监事当选。其中广州工控集团及

其控制的企业有权提名 5 名非独立董事及 3 名独立董事，超过公司董事会人数过

半数；董事长兼法定代表人由广州工控集团及其控制的企业提名。广州工控集团

有权提名一名非职工监事并担任监事会主席。

同时，本次交易完成后，公司融资能力有望在新控股股东支持下显著提升，

确保公司新产能快速布局，完成 SPS(Super Pouch Solution)产品对客户的供应。